
 

**WOCHENKARTE ** 
 www.partyservice-ottobrunn.de     antonio@partyservice-ottobrunn.de 

Menü 1 oder 2  nur   Montag-  Freitag 11°°-15°° Uhr 

 

Ital. Bohnen Eintopf mit Salsiccia 

Lachs Carpaccio auf Salatblätter 

Warme Käse-Gemüse Tramezzini auf 

Salatteller  

Ravioli mit Gegrillte Gemüse in  

Knoblauch Öl 

Ravioli mi Frische Kräuter in Butter 

Spaghetti Aglio e Broccoli 

Spaghetti mit 

 Frische Tomaten und Zucchini 

Gemüse Lasagne 

Pennette mit Schinken, Pilze und  

Erbsen in Sahnesoße 

Pennette mit Schrimps in Hummersoße 

Risotto Gemüse 

(auch in Menü) 

€14,50 

17,80 

13,90 

 

14,20 

 

14,20 

13,50 

 

13,90 

13,90 

13,50 

 

14,50 

13,90 

 # 

MENÜ1   € 13,00 

1 Salat, 1 Nudeln(aus Wochenkarte)  

oder Pizza 
(ausgenommen Pizza mit * Gekennzeichnet)  

1 Getränk 

MENÜ2 € 14,50 

1 Vorspeisen oder Suppe   

1 Nudeln(aus Wochenkarte) oder Pizza 
(ausgenommen Pizza mit * Gekennzeichnet)  

1 Getränk 
 

http://www.partyservice-ottobrunn.de/
mailto:antonio@partyservice-ottobrunn.de

