

# Da Antonio

## **\*\*WOCHENKARTE \*\***

[www.partyservice-ottobrunn.de](http://www.partyservice-ottobrunn.de) [antonio@partyservice-ottobrunn.de](mailto:antonio@partyservice-ottobrunn.de)

Menü 1 oder 2 nur Montag- Freitag 11°°-15°° Uhr

Ital. Bohnen Eintopf mit Salsiccia	€14,50
Lachs Carpaccio auf Salatblätter	17,80
Warmer Käse-Gemüse Tramezzini auf Salatteller	13,90
Ravioli mit Gegrillte Gemüse in Knoblauch Öl	14,20
Ravioli mi Frische Kräuter in Butter	14,20
Spaghetti Aglio e Broccoli	13,50
Spaghetti mit Frische Tomaten und Zucchini	13,90
Gemüse Lasagne	13,90
Pennette mit Schinken, Pilze und Erbsen in Sahnesoße	13,50
Pennette mit Schrimps in Hummersoße	14,50
Risotto Gemüse (auch in Menü)	13,90

MENÜ1 € 13,00

1 Salat, 1 Nudeln<sup>(aus Wochenkarte)</sup>  
oder Pizza  
(ausgenommen Pizza mit \* Gekennzeichnet)

1 Getränk

MENÜ2 € 14,50

1 Vorspeisen oder Suppe  
1 Nudeln<sup>(aus Wochenkarte)</sup> oder Pizza  
(ausgenommen Pizza mit \* Gekennzeichnet)

1 Getränk